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EU MÄÄRÄSI SUOJAKÄSINEIDEN TUOTESERTIFIOINNIT UUSIKSI 
Jokamuoville hyväksynnät aivan ensimmäisten joukossa 
 
 

Pohjois-Euroopan ainoa suojakäsinevalmistaja Jokamuovi Oy sai heinäkuussa päätökseen prosessin, 
jonka aikana uusittiin yrityksen kaikki tuotesertifioinnit. Taustalla on Euroopan Unionin uusi 
suojainasetus, jolla korvataan vuonna 1989 säädetty suojaindirektiivi. Muutoksen johdosta nykyiset 
sertifioinnit päättyvät. Uusi asetus koskee kaikkia yrityksiä, jotka valmistavat tai myyvät 
henkilösuojaimia EU:n alueella. Kyseessä on merkittävä asia koko henkilösuojainteollisuudelle. 
 
Toimitusjohtaja Karoliina Sulkakoski kertoo, että Jokamuovi käynnisti sertifiointiprosessin 
välittömästi sen tultua mahdolliseksi. 
- Tiesimme vanhastaan, että kyseessä on aikaa vievä projekti. Lisäksi ennakoimme, että uusi asetus 
tulisi aiheuttamaan ruuhkautumista siirtymäajan loppupäässä. Varsinkin tuotetestaukseen oli 
odotettavissa jonoa, koska palveluntarjoajia on vähän, hän kertoo. 
 
Jokamuovin suojakäsineet testattiin Englannissa. Testeissä mitattiin käsineiden mekaaninen 
kestävyys, kylmänkestävyys sekä kestävyys eri kemikaaleja ja mikro-organismeja vastaan. 
Testimenetelmät ja luokitukset määräytyvät uuden suojainasetuksen EN-standardien mukaan. 
Lopulta varsinaisesta sertifioinnista päättää Suomessa Työterveyslaitos. 
- Olemme todennäköisesti ensimmäinen suojakäsinevalmistaja Euroopassa, jolle uudet sertifioinnit 
on myönnetty. Voimme olla tyytyväisiä, Sulkakoski kertoo. 

 
Jokamuovi Oy valmistaa suojakäsineitä muun muassa öljy-, kaasu-, kaivos- ja puuteollisuudelle. 
Yleensä ottaen alalla asiakas tuntee vaatimukset ja tarpeensa melko hyvin. Uusien tuotesertifiointien 
kanssa ajoissa liikkeellä oleminen on kannattanut. 
- Meidät tunnetaan laadusta ja kestävyydestä. Niiltä osin tämä kirkastaa yrityskuvaamme edelleen. 
Voimme kertoa asiakkaalle, että meillä tämäkin asia on jo hoidettu, Sulkakoski sanoo. 
 
Jokamuovi Oy on vuonna 1960 perustettu yritys, joka tunnetaan sekä teollisuuden tarpeisiin että 
vaativaan harrastuskäyttöön tarkoitetuista JokaSafe-suojakäsinemalleistaan. Viennin osuus 
kokonaismyynnistä on noin 65 %. Jokamuovi on yksi harvoista eurooppalaisista toimijoista alalla ja 
ainoa valmistaja koko pohjoisen Euroopan alueella. Tuotteet valmistetaan Evijärvellä, Etelä-
Pohjanmaalla. 
 
Avainsanat: (EU) 2016/425, suojainasetus, EN 420, EN 374, EN 388, EN 511 
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Tervetuloa vierailemaan osastollamme A 418 EuroSafety-messuilla! 


